
EUD i HB-Care

Chauffør med hjertet på rette sted
 
Overvejer du en uddannelse indenfor omsorgsfag, elsker du at køre og vil du have praktikplads
med løn fra første dag, så kan en EUD i HB-Care være en mulighed for dig. Som noget nyt kan du
nemlig blive faglært buschauffør på kun 1½ år i HB-Care.
I HB-Care hjælper vi borgere og pårørende med at håndtere en udfordrende hverdag. Det gør vi
gennem sikker, tryg og troværdig transport.  
Vil du være en del af Danmarks bedste chaufførteam og give mennesker med særlige behov en
lettere og mere tryg dagligdag og kan du sige ja til, at omsorg for andre og service er en del af dit
DNA, så er det det dig, vi mangler som omsorgschauffør i HB-Care. 
 
Om jobbet
Som omsorgschauffør i HB-Care kører du typisk med faste borgere til og fra skole, genoptræning
m.v., hvor den daglige transport er helt afgørende for, hvordan hverdagen hænger sammen. Din
dag starter som regel om morgenen, ofte med en pause midt på dagen, og om eftermiddagen,
kører du borgerne hjem igen. Du vil som udgangspunkt ikke arbejde aften eller weekend. 
Kørslen foregår i minibus med plads til op 15 personer, hvoraf nogle kan være kørestolsbrugere.
Vores borgere kan være unge som ældre, med usynlige og synlige handicap. Jobbet kræver
rummelighed, empati og nærvær, og vi mener det, når vi siger, at det kræver, at du har hjertet på
rette sted. 
Din trivsel og udvikling er vigtig for os. Du får tilknyttet en mentor, som hjælper dig godt i gang.
Herudover sørger vi for undervejs i dit arbejdsliv at opkvalificere dine kompetencer løbende
gennem vores interne uddannelsesafdeling.
 
Om dig
Vi leder vi efter dig der: 

Har lyst til at gøre en forskel for andre i dit arbejdsliv ●

Er serviceminded og omsorgsfuld●

Er mødestabil og pligtopfyldende●

Godt helbred ●

Kan tale, læse og skrive dansk●

Har kørekort til bil●

Minimum er 18 år (hvis du er mere end 25 år, skal du deltage i RKV hos UCplus)●

 
Om uddannelsen
EUD i HB-Care er et nyt tiltag, som HB-Care laver i samarbejde med UCplus i Skovlunde.
Uddannelsen tager kun 1½ år og så er du faglært buschauffør. Uddannelsen veksler mellem
skoleophold og praktik. De to praktikperioder er på hhv. 24 uger og 14 uger. I praktikken på 24
uger, vil du i halvdelen af tiden, være i praktik i et rutebusfirma. Du kan læse mere om uddannelsen
her: Bliv buselev - praktikpladsgaranti og løn under hele uddannelsen! (ucplus.dk)
Grundforløbet starter d. 5. august 2024 og du vil være færdiguddannet d. 7. januar 2026. Inden du
påbegynder grundforløbet, skal du deltage i AMU-kurserne BAB 1-3. HB-Care ansætter dig
således, at du kan deltage i BAB-kurserne.
 
Kom med
Kunne du tænke dig at blive en del af vores team, så skynd dig at sende os en ansøgning. 
I forbindelse med din EUD, skal du også deltage i et informationsmøde hos UCplus, som du kan
tilmelde dig på deres hjemmeside. Her vil du også få meget mere information om uddannelsen.
Har du spørgsmål til jobbet, så kontakt uddannelseskonsulent og praktikpladsansvarlig i HB-Care,
Rikke Vestergaard, på mail riv@moovegroup.com eller mobil 52348907

Frist:
02-08-2024

Kontaktperson:
Rikke Vestergaard

Jobområde:
HB Care Chauffører

Stillingstype:
Fuldtid

https://transport.ucplus.dk/erhvervsuddannelsen-for-unge/
mailto:riv@moovegroup.com
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